سروده مهدی اخوان ثالث»، فصلنامه پژوهش زبان و ادبیات فارسی، شماره ۲۲، صص ۱۱۳ - ۱۴۵.

۲۰- نوری علا، اسماعیل، (۱۳۴۸)، *صور و اسباب در شعر امروز ایران*، تهران: بامداد.

References

- 1- Ahmadi, Bābak. (2010/1380SH). *Sāxtār va ta'vil-e matn*. 11th p. Tehran: Markaz.
- 2- Axavāan Sāles, Mehdi. (2006/1385SH). *Axar-e Šāh-nāme*. 19th p. Tehran: Zemestan.
- 3- Fotuhi, Mahmud. (2007/1386SH). *Balāqat-e tasvir*. Tehran: Soxan.
- 4- Hoquqi, Mohammad. (1998/1377SH). *Še'r-e zaman-e mā*: Axavān' Sales, M. th p. Tehran: Negah.
- 5- Kaxi, Mortezā. (1992/1371SH). *Sedā-ye Heyrat-e Bidār*. Tehran: Zemestān.
- 6- (2006/1385SH). *Bāq-e bi bargi*. 3th p. Tehran: Zemestān.
- 7- Nuri, Ali & kanjuri, Ahmad. (2011/1390SH). *Ma'nā, Zabān va Tasvir dar še'r-e Axar-e Šāh-nāme* Sorudeye Mahdi Axavān' Sales Pizhuhish-I zabān va adabiyāt-i Farsi. 22. pp. 113-145.
- 8- Nurialā 'Asmā'il'. (1969/1348SH). *Sovar va asbāb' dar še'r-e emruz 'e Irān*. Tehran: Bamdad.
- 9- Oxovvat', Ahmad. (1992/1371SH). *Dastur Zabān-e Dastān*. Esfahan: Fardā.
- 10- Purnāmdāriān, Taqi. (2002/1381SH). *Safar Dar Meh*. Tehran: Negāh.
- 11- Qasem zādeh, Mohammad. & Daryai, Sahar. (1991/1370SH). *Nāgah Qorub-e Kodāmin Setāre*. Publisher: Bozorgmehr.
- 12- Ruzbeh, Mohammad Reza. (2010/1389SH). *Šarh, tahlil va tafsir-e šer-e no*. Tehran: Horufiy[y]e.
- 13- Sajjādi, Seyyed Ja'far. (1996/1375SH). *Farhang-e olum'-e Falsafi Va Kalāmi*. Tehran: Amirkabir.
- 14- Selden, Raman, & Widdowson, Peter. (1993/1372SH). *Rāhnamā-y-e Nazariy[y] e-y-e Adabi-e Mo'āser*. Translator: Abbās-e Moxber. Teran: Tarh-e No.
- 15- Šafi'i, Kadkani. Mohammad Reza. (1996/1375SH). *Sovar-e Xiyāl dar še'r-e Fārsi*. 6th p. Tehran: Negāh.
- 16- Šamisā, Sirus. (2004/1383SH). *Rāhnamaye Adabiy[y]āt'-e Mo'āser*. Tehran: Mitrā.
- 17- Šamisā, Sirus. (1999/1378SH). *Naqd-e Adabi*. Tehran: Ferdows.
- 18- Tāhbāz, Sirus. (2006/1385SH). *Nimā Yušij: Darbāre-y-e še'r va šā'eri*. Tehran:

Negāh.

19- Tyson,Lois.(2008/1387SH). *Nazariy[y]e-hā-ye Naqd-e Adabi-e Mo'āser*. Translator:Hoseinzādeh,M.& Hoseini,F. Second edition, Tehran:Negāh-e emruz & Hekāyat-e Qalam-e Novin.

20- Zarrinkub,Abdolhoseyn.(2000/1379SH). *šē'r-e bi Doroq, šē'r-e bi neqāb*. 8th p. Tehran:elmi.

Archive of SID